Arsredovisning

for

Brf Alghuvudet i Jonkoping

769615-9180

Rékenskapséaret

2011



Brf Alghuvudet i Jénkdping
Org.nr 769615-9180

Styrelsen for Brf Alghuvudet i Jonkoping far hirmed avge arsredovisning for rikenskapsaret 2011.

Forvaltningsberittelse

Verksamireien

Féreningen bildades 2007-01-23 och 2007-03-15 anskaffades fastigheten Alghuvudet 1 i Jénkdping.

Foreninger: har tili Andamal att i foreningens fastighet cch far féreningens medlemmar uppléta

bostadslagenheter {6r permanent boende. Fastigheten bestar av 7 ligenheter.

Under 20170 ha- e flertal f51ster bytts i fastigheten.

Fem ligenheter har bytt dgare under aret.

Flerarsoversikt (thr) 2011
Nettoomséttning 245
Resultat efter wvsliivaiagar g8
Balansomslutin.ng 5294

Forslag till behandling av ansamiad férlust

Styrelsen f3resiir att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad 1orlusi
arets forlust

behandlas sé att
avsittes till ford @5 e underhd!!
i ny rakning overiores

Foreningens resvltat och stallning i Gvrigt framgér av efterfljande resultat- och balansrikning med

tilliggsupplysniniar,

2019 2009
241 252
95 108
5285 5288

-3419

-26 045

29 464

6 000

-35 464

-29 464

2008
262
137

5278
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2007
205
107

5268



Brf Alghuvudet i Jorksping
Org.nr 769¢15-7180

Resultatrikning

Nettoomsétining

Rérelsens kostnader

Ovriga externa kostnader

Avskrivningar materiella anldggningstillgdngar
Rorelseresultat

Resuitat fran Fuznsiella poster
Réntekostnade:

Resultat efter figansizlia poster

Resultat fére skatt

Arets resul“s:

Not

[\

2011-01-01
-2011-12-31

244 927
244 927

-129 232
-28 060
-157292
87 635

=112 680

-26 045

-26 045

20 045
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2016-01-01
-2010-12-31

241109
241 109

-123 828
-22 347
-146 175
94 934

<07 301
-2 367
-2 367

-2 367



Brf Alghuvudet i fiinksping
Org.nr 769615-$180

Balansrikning

TILLGANGAR
Anldggningsiillofngar

Materiella anliggningstiligangar
Byggnader och mark

Omsittningstiligangar

Kortfristigo fordringar
Forutbetalda kostneder och upplupna intékter

Kassa och bazni
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2011-12-31

3 5181 767

2716

109 534
112 250

5294 017
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2010-12-31

5209 827

2 642

72 474
75116

5284943



Brf Alghuvudet i Jénképing
Org.nr 76961 5-¢130

Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet egzst fozp it
Inbetalda insatser

Yttre fond (reparationsfond)

Fritt eget kapitsi
Balanserad virat oller f5-nst
Arets resultat

Summa eget kanifal

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Kortfristiza slrrider
Leverantorssknigar
Aktuella skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Summa kevtiristive skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Stillda sédkerhbeter

Fir egna skulier ool avséitiningar

Fastighetsirieckningar

Ansvarsforiindelses

Not

2011-12-31

2440 000
6 000
2 446 000

-3419
-26 045
-29 464

2416 536

2 708 000

30744
17 881
N Rs6
79 481

5294 017

2 798 000
27795 005

Inga
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2010-12-31

2 440 000
0
2 446 000

4948
-2 367
2 581
2 442 581

2 798 000

7832
8767
27763
44 367

5284943

2798 600
2798 040

Inga



Brf Alghuvude: i 16r.kSping 5(6)
Org.nr 769615-6180

Tiliaggsuppiysningar

Redovisunings- och virderingsprinciper

v»5~}

Allminna upplysningar
Arsredovisnirgen her upsrittats enligt arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allménna rad.

Fordringar har siopeagits till de belopp varmed de beréknas inflyta.
Ovriga tillgnpa+ ok skulder har upptagits till anskaffningsvarden dir inget annat anges.

Redovisningsprinciperna dr oférandrade jamfort med foregéende dr.

Noter
Not 1 Ovriga i evuz Kostnader
2011 2010
Reparation ocit uinderhéil 995 2571
Elkostnader 6503 7674
Fjarrvdrme 38 567 42 651
Sophdmtning 11369 9964
Vatten och aviopp 25 580 23 460
Kabel-tv 10 663 10 128
Fastighetsekatt 9114 8939
Forsdkringar 6235 5666
Redovisnings:inster 16 206 9375
Ovrigt 4000 2100
129222 123 828

Not 2 Avskrivainzar och nedskrivningar

Anldggningstilizdngar skrivs av enligt plan Sver den forvintade nyttjandeperioden med hinsyn till
vasentlige reaio 4 2 vsliriviing av fastigheten baseras pa taxeringsvirdet. Foljande
avskrivningsprocent tillimpas:

Materiella s utize angeilgingar
Fastighet Jonxaping Alghuvudet 1



BrfAlghu‘vudet i J5nkoping
Org.nr 769615154

Not 3 Byggnaider och mark
o TIEY

Ingdende anskalfningsvirden
Ink&p
Utgaende ackym:iferade anskaffningsvérden

Ingéende avskrivaiigar
Arets avskriviir gac

Utgaende ack-mwicrnde avekrivaingar

Utgaende redovicel virde

Not 4 Fordndriny av sget kapital

Inbetalda
insatser
Belopp vid érets ingéng 2 440 000
Disposition av i0r:géeinde
ars resultat:
Arets resuitat
Belopp vid &1vo0  dedng 2 44¢ 060
Jénkoping
[V d
Susanne BaTEIIN \J DL O

Min revisionsheritelee har idmnaws
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2011-12-21 2010-12-31
5291 424 5176 500
114 924 114 924
5 406 348 5291 424
-81 597 -59 250
-28 060 -22 347
-109 657 -81 597
5296 691 5209 827
Ovr
bundna Balanserat Arets
fonder resultat resultat
4947 -2 367
6 000 -8 367 2367
-26 045
6 0060 -3 420 -26 045
Con s | lpoune
oV U

e



